М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

</<?. ОЛ. &0*-* г. № Щ

О перечне конфиденциальной информации
муниципальных служащих и лиц, не отнесенных к категории

муниципальной службы Мэрии города Грозного

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом «Об информации, информационных
технологиях и о защите информации», Федеральным законом
«О персональных данных», Правилами внутреннего трудового распорядка
Мэрии города Грозного

Постановляю:

1. Утвердить Перечень персональных данных и конфиденциальной
информации работников Мэрии города Грозного согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Х-Б.Б. Дааева.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Приложение
к постановлению
Мэра г.Грозного
М.М. Хучиева

«/&» РУ 2011г.№т^

ПЕРЕЧЕНЬ

КОНФИДЕНЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ И ЛИЦ, НЕ ОТНЕСЕННЫХ К КАТЕГОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО

К конфиденциальной информации, обрабатываемой в Мэрии города
Грозного, доступ к которой должен быть ограничен, относятся:

- фамилия, имя, отчество;

- дата и место рождения;

- адрес места жительства, места временного пребывания;

- вид документа, удостоверяющего личность, серия и номер этого
документа, наименование или код органа, выдавшего документ, дата выдачи
документа;

- индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН);

- сведения о страховом свидетельстве;

- номер телефона;

- сведения, содержащиеся в регистрах бухгалтерского учета и
внутренней бухгалтерской отчетности и являющиеся коммерческой тайной;

- информация, касающаяся управления функционированием Мэрией
города Грозного в части средств обеспечения пересылки информации между
различными уровнями системы;

- сведения о паролях и криптографических ключах, используемых
средствами идентификации и авторизации пользователей,
криптографической защиты информации, и о рубежах защиты информации;

- сведения о таблицах разграничения доступа к фрагментам
информации базы данных и ресурсам Мэрии города Грозного;

- сведения о функционировании и порядке обеспечения безопасности
средств защиты информации;

- другие сведения, предусмотренные федеральными законами.